
Ceník elektro revizí na rok 2025 
 

 

Cena bude stanovena od stavu technické dokumentace k objektu, technického stavu elektroinstalace 
nebo hromosvodu.  

Při provádění revizních činností je vždy vyžadována dokumentace skutečného stavu elektrického 
zařízení a doklad o posouzení vnějších vlivů / součást projektové́ dokumentace.  

Ceny uvedené v tabulkách jsou orientační a je vždy třeba přesně určit rozsah revize a na základě toho 
bude stanovena cena. 

Bude-li dohodnuta hodinová sazba práce revizního technika potom bude účtováno 650 Kč/hodinu. Na 
hodinu měření přísluší 2 hodiny psaní revizní zprávy. 

Elektroinstalace dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000-6 

Rodinný dům do 12 elektrických okruhů  2 400 Kč 

Rodinný dům do 24 elektrických okruhů  3 100 Kč 

Rodinný dům s více jak 24 elektrických okruhů  3 800 Kč 

Byt (dle velikosti) 1 900 – 3 000 Kč 

Elektrická přípojka rodinného domku 1 300 Kč 

Revize průmyslových objektů, sportovních hal apod. Cena bude stanovena po prohlídce objektu 

V ceně revize je zahrnuto: 

o Studie technické dokumentace 

o Prohlídka zařízení 

o Zkoušky a elektrické měření 

o Vypracování revizní zprávy 

Revize hromosvodů dle ČSN EN 62305 

Revize hromosvodu 1 až 2 svody 1 750Kč 

Revize hromosvodu 2 a více svodů 1 750 Kč + 400 Kč za každý další svod 

V ceně revize je zahrnuto: 

o Studie technické dokumentace 

o Prohlídka zařízení 

o Revize zařízení dle příslušných norem 

o Vypracování revizní zprávy 

  



Ceník elektro revizí na rok 2025 
 

 

Revize elektrických spotřebičů a nářadí (dále jen spotřebiče) - ČSN 33 1600 

 Záznam do existující 
revizní karty spotřebiče 

Záznam s vypracováním 
revizní karty spotřebiče 

Revize do 15 ks spotřebičů 1 600 Kč 2 200 Kč 

Revize do 30 ks spotřebičů 2 500 Kč 3 700 Kč 

Revize do 40 ks spotřebičů 3 000 Kč 4 800 Kč 

Revize do 50 ks spotřebičů 3 500 Kč 5 800 Kč 

Revize nad 50 ks spotřebičů Dle dohody Dle dohody 

Označení, vybavení štítkem, 1 ks spotřebiče 25 Kč  

V ceně revize je zahrnuto: 

o Revize zařízení dle příslušných norem 

o Vypracování revizní zprávy 

Budou-li spotřebiče dohledávány bude účtován čas dohledávání v hodinové sazbě 650 Kč/hod. 

Cestovní náklady 

Čas strávený na cestě 450 Kč 

Cena za kilometr 15 Kč 

 


